各 位

      平成24年11月1日

第２回Ａ種優先株式の月間行使状況に関するお知らせ

平成 24 年 10 月における当社第２回Ａ種優先株式の月間行使状況につきまして、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．銘柄名 三菱自動車工業株式会社 第２回Ａ種優先株式

２．対象月間に交付した株式数 74,647,886株

３．対象月間に転換した株式数
5,300株
（当初発行総数35,000株に対する転換比率：15％）

４．対象月の前月末時点における
  未転換の株式数

17,100株

５．対象月の月末時点における
  未転換の株式数

11,800株

６．対象月間における転換状況

転換（行使）日※
交付株式数 転換（行使）

価額（円）
転換総額
（千円） 新株（株） 移転自己株式（株）

10月10日（水） 74,647,886 － 71 5,300,000

対象月の前月末時点における普通株式の発行株式数：5,712,466,280株〔うち自己株式数：2,194,665株〕

※優先株式発行要項上、転換請求可能日は毎月10日（当該日が営業日でない場合には翌営業日）
としている。

以 上

会 社 名 三菱自動車工業株式会社

代表者名 取締役社長  益 子  修

コード番号 7211  東証第 1 部

問合せ先 常務執行役員 経営企画本部長

         黒 井 義 博

 ( T e l .  0 3 – 6 8 5 2 – 4 2 0 6 ）